MUDr. Stochlova

MUDr. Becvarova

MUDr. Urbanek

MUDr. Zahradnik - internista

Reha - praktik ( recepce )

Dulezita telefonni ¢isla

Lékari a dalsi péce

PosSumavska zubni s. r. 0.- MUDr. Oplustilova

Lékarna Nyrsko

Pecovatelska sluzba
Hassova lJitka - geriatricka sestra

PhDr. et Mgr. Markéta Stochlova - logopedie

Zékladni $kola, Skolni ul.
Zakladni Skola, Komenského

Materska skola, ul. Prace
Matefrska skola, ul. Palackého
Skolni jidelna

Zakladni umélecka skola

DOm déti a mladeze

Ceska posta

Ceska sporitelna

Komercni banka

Knihovna

Technické sluzby

Méstska policie

Policie CR

Pohrebni sluzba - Miroslav Brtna

Skoly, $kolky

Sluzby

376 571 387
376 571 329
376571 141
376 376 311
376 376 314
376 399 169
376 391 989
371151162
376571112
376 555 650
737 443 178
777 975 848

376 571126
376 571 927
376 360 611
376 360613
376 571 309
376 571294
376 571 137
373700 027
373700 028
604 446 480
376 571 288

376 571326
956 746 500
955 580 381
376 555 641
376 571 115
376 555 655
974 334 741
608 637 135
376 571 230



